Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 216 «Кораблик детства»

П Р И К А З

от  01.09.2023 г.               № 110

Об организации и проведении аттестации педагогических работников в

ДОО с целью установления соответствия занимаемой должности

На основании статей р. IV гл.21 ТК РФ, ст.32, п.10 Закона РФ «Об

Образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года №273,

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 №

196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность"

п р и к а з ы в а ю:

1. Крапивкиной О.А. -старшему воспитателю, сформировать списки

педагогических работников и составить график для проведения  аттестации с

целью установления соответствия занимаемой должности (Приложение №1).

2. Ознакомить аттестуемых педагогов с представлениями представленными в

аттестационную комиссию.

3. Своевременно проинформировать  аттестуемых педагогов о дате , времени

и месте аттестации.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий   МАДОУ № 216                                           С.В.Чекалина

Ознакомлена: ________ Крапивкина О.А.

Приложение №1

К приказу МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад №216»

От 01.09.2023 № 110

СПИСОК

педагогических работников, аттестуемых с целью установления

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№
Ф.И.О. педагога Должность

Роспись

аттестуемого

1 Мацкевич Анастасия Евгеньевна воспитатель

3 Расторгуев Алексей  Викторович Инструктор по ФК

Время проведения аттестации                  30.11.2023. в  13-00 часов

Место проведения                  МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №216»

		2023-09-01T13:10:05+0300
	Чекалина Светлана Васильевна